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A verseny előkészületei, már az előző évben elkezdődtek a rendezéshez szükséges 
engedélyek beszerzésével. 2017. nyarán történt a térkép javítása. 
A kiírás időben elkészült, közzé tették, a terep letiltással együtt. 
A Bajnokság térképe régről ismert tájfutó terep, de a használt terület nagyobbik 
részén vagy 25 éve nem volt tájfutó verseny. A térkép jól sikerült, csak néhány 
pont közeli finomításra volt szükség, ami az ellenőrzés után megtörtént. 
A tervezett pályákat elfogadtam, csak egy pályát kértem módosítani, ami szintén 
megtörtént. 
A pályák véglegesítése után, szeptember első felében készült el a stekkelés. 
A pontokat szeptember végén a verseny előtt 2 héttel ellenőriztem. A stekkelés 
pontos volt. Minimális térképi módosításokat kértem néhány pont közelében. A 
pontmegnevezéseket közösen átnéztük, a szükséges változtatásokat elvégeztük.  
A térkép és a pályák nyomtatása vízálló papírra készült, Az összes térkép kiváló 
minőségben készült el. A rendezők által átnézett és kategóriánként becsomagolt 
térképek kerültek ki a rajtba. A térképek minőségére nem volt panasz. 
A célterület és a rajt kiválasztása nagyon jó volt.  
A nevezések lezárása után időben elkészültek a rajtlisták és a versenyértesítő, amit 
közzé tettek. 
A felvezetés a verseny előtti napon kezdődött az állványok és a bóják 
kihelyezésével. A versenyek reggelén történt meg az SI dobozok kihelyezése. A 
felvezetésnél minden rendben és időben elkészült.  
A rajtoltatás a tervezett időben kezdődött és problémáktól mentesen lezajlott. 
A verseny közben adódott problémákat a rendezőség rugalmasan megoldotta. 
Egy hiba azért becsúszott, az N 16-2 pályában 
Az említett pálya szabad pontfogásos részében valóban rossz kód szerepelt az egyik 
pont mellett (98, 193 helyett). Az összes többi pályában, mely érintette ezt a pontot, 
jó kód volt feltüntetve. Az ellenőrzés során nem sikerült kiszűrnünk ezt a hibát. 
Miután értesültünk a hibáról, úgy döntöttünk, hogy az N16-2 
pálya eredményeit kivesszük az összetett eredményből, annak ellenére, hogy 
óvás nem érkezett hozzánk. Ez dobogós helyezést nem befolyásolt, a 6. 
helyen történt változás. Az eredményhirdetésen döntésünket bejelentettük. 
 
A verseny sportszerű körülmények között zajlott le, óvás nem történt. 



 
Összességében egy jól szervezett színvonalas bajnokságot produkáltak a rendezők. 
Törekvéseik jó például szolgálnak az elkövetkező bajnokságok rendezőinek. 
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